

ALMENT PRAKTISERENDE LÆGE LARS BJØRN MARKER ApS

Valdemarsgade 18
1665 København V

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/04/2017

Lars Bjørn Marker
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALMENT PRAKTISERENDE LÆGE LARS BJØRN MARKER ApS
Valdemarsgade 18
1665 København V

Telefonnummer: 33221175

CVR-nr: 28856377

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Lægernes Pensionsbank A/S
Dirch Passers Alle 76
2000 Frederiksberg

Ledespåtegning

Undertegnede har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016 for Alment Praktiserende Læge Lars Bjørn Marker ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Ledelsen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Selskabet er ikke omfattet af revisionspligt.

Frederiksberg, den 18/04/2017

Direktion

Lars Bjørn Marker

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består af at drive lægepraksis og hermed forbundne ydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat vurderes som tilfredsstillende.
Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Selskabet indgår i koncern med Lars Marker Ejendomme ApS.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Indtægtskriterium

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang har fundet sted inden årets udgang.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til salg og distribution, lokale, automobil og administrationsomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger, samt lønafhængige omkostninger.

Skat af året resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Aktuel skat er afsat med 22 %.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver er målt til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivninger foretages over den forventede brugstid efter den liniære metode.

Afskrivninger baserer sig på følgende vurdering af aktivernes brugstider:

Driftsmateriel: 5 år.

Aktiver under den til enhver tid gældende skattemæssige småanskaffelsesgrænse samt aktiver med en driftsøkonomisk brugstid på under 3 år omkostningsføres i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Deposita

Deposita er målt til anskaffelsesværdi.

Tilgodehavender

Debitorer og øvrige tilgodehavender er målt til nominel saldo med fradrag af reservation til tab efter individuel vurdering.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris, sædvanligvis svarende til nominel værdi.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem

regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		2.899.546	2.886.858
Personaleomkostninger	1	-922.340	-835.259
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.262	-77.724
Resultat af ordinær primær drift		1.929.944	1.973.875
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		29.430	233.493
Andre finansielle indtægter		481.713	1.454.761
Øvrige finansielle omkostninger		-4.986	-325.024
Ordinært resultat før skat		2.436.101	3.337.105
Skat af årets resultat		-529.989	-738.420
Årets resultat		1.906.112	2.598.685
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	99.800
Overført resultat		1.802.712	2.498.885
I alt		1.906.112	2.598.685

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	47.262
Materielle anlægsaktiver i alt		0	47.262
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		312.923	283.493
Finansielle anlægsaktiver i alt		312.923	283.493
Anlægsaktiver i alt		312.923	330.755
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		314.363	324.303
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.459.017	16.518.679
Udsudte skatteaktiver		7.067	
Tilgodehavende skat		226.720	0
Andre tilgodehavender		18.779	
Tilgodehavender i alt		17.025.946	16.842.982
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.751.498	5.807.750
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.751.498	5.807.750
Likvide beholdninger		145.451	2.708
Omsætningsaktiver i alt		23.922.895	22.653.440
Aktiver i alt		24.235.818	22.984.195

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		20.364.420	18.561.709
Forslag til udbytte		103.400	99.800
Egenkapital i alt		20.592.820	18.786.509
Hensættelse til udskudt skat		0	976
Hensatte forpligtelser i alt		0	976
Gæld til banker		0	129.941
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.200	20.600
Skyldig selskabsskat		0	114.084
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.621.798	3.932.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.642.998	4.196.710
Gældsforpligtelser i alt		3.642.998	4.296.510
Passiver i alt		24.235.818	22.984.195

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	900.667	819.480
Andre omkostninger til social sikring	21.672	15.778
	<u>922.340</u>	<u>835.259</u>

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- garanti- eller andre forpligtelser udover, dem der fremgår af årsrapporten.